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گـــزارش

جعل و دستکاری اسناد بیمه تأمین اجتماعی؟! 

»قریب گیت«
 آیا می توان منبعد به حفاظت ومراقبت از

سوابق بیمه شدگان اعتمادداشت؟

 سیر از گرسنه خبر ندارد 
و سواره از پیاده!

از يکديگر نقد می كنیم و توپ را در زمین همسايه 
می اندازيم و داد ســخن می دهیــم ولی هیچکدام 
حاضر نیســتیم مســئولیت چالش های مختلف را 
بــه گردن بگیريم اما در فصاحــت كلام و ويرايش 
نگارش اســتادهای بی بديلی هستیم تا دلمان را به 
آن خوش كرده باشــیم و شــب ها سری آسوده بر 
بالین بگذاريم در حالی كه شاهديم آحاد جامعه و 
به خصوص نســل نوجوان و جوان و از همه مهمتر 
دانش آموزان درگیر آسیب های اجتماعی باشند كه 
سنین اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و مشروبات 

الکلی به سرعت نزول كند! 
تــا همین چند ســال پیش اين معضــل اجتماعی 
بیشتر در خانواده هايی رايج می شد كه اولیاء آنها با 
هم اختلاف ريشه ای داشــتند و كارشان به جدايی 
و طلاق می كشــید اما امروز ديگــر اين آش ديگر 
آنقدر شــور شــده كه خانواده های معمولی و بدون 
دغدغه هم درگیر آن هستند زيرا نه تنها شبکه های 
اجتماعی نقش معلــم را در اين ورطه نابودی برای 
نسل نوجوان وجوان وحتی كودكان به عهده گرفته 
بلکه محیط مدارس نیز بــا فقدان كنترل از طريق 
متولیان امور بخصوص مربیان به اصطلاح پرورشی 
روبروست كه آنقدر با اين نسل فاصله تفکری دارند 
تا به هیچ عنوان حرف واعمالشان به دل آنها نچسبد 
و همچنــان اين مســئله يکــی از بارزترين دلايل 
ناموفقیت وزارت متولی يعنی آموزش بدون پرورش 
باشد و اين نسل و كودكان آن  نیز از آسیب پذيران 
مسلم در اين منجلاب اجتماعی باشند زيرا به دلايل 
اقتصادی وهمچنین اقتضائات سنی و شرايط روحی 
و روانــی در برابر اين مخاطرات اجتماعی آســیب 
پذيرتر از ديگران هســتند كه اگر به جز اولیاء خود؛ 
محرم قابل اعتمادی چون مربیان دلسوز پرورشی را 
داشــتند تا رهنمود فکری و آموزش دهنده ذهنی 
و نقشــه راه آنها می شدند، قطعاً در زمان برخورد با 
آسیب های اجتماعی توانايی كافی را برای تشخیص 
راه از بیراهه پیدا می كردند، اين نسل سرگردان كه 
حالا نام غرب زده z بر رويشان حك شده، مسیر را 
در نقش يك توپ فوتبالی طی می كنند تا بسیاری از 
والدين با بررسی سطحی فرزندان خود به اين نتیجه 
برســند كه تربیت پذيری و در مقابل آسیب پذيری 
آنها در محیط مدرسه بسیار بیشتر از كانون خانواده 
است، چرا كه دانش آموز در میان هم سن و سالانش 
قرار می گیرد و به راحتی از اخلاق و رفتار دوستانش 

الگو می گیرد . 
همین چنــد وقت پیش بود كه مديركل وقت امور 
تربیتــی و مشــاور و مراقب در برابر آســیب های 
اجتماعی وزارت آموزش و پرورش در يك نشســت 
خبری اينگونه گفت »آسیب های اجتماعی متنوع تر 
از قبل شــده، ســن افراد درگیر، كاهــش يافته و 
مشهودتر شــده، جنبه تلفیقی تركیبی پیدا كرده، 
خانواده ها درگیر و به نوعی با نوزايی در آسیب های 
اجتماعی  مواجهیم، آسیب های اجتماعی علت های 
متعددی دارد، بعضی از علت ها در گذشته  بوده و 
همچنان اثر خــود را حفظ كرده، بعضی از علت ها 
هم مربوط به چند سال اخیر است، دانش آموزانی 
كه درگیرمسائل و آســیب های اجتماعی هستند؛ 

نیازمندی های مختلفی دارند. 
ممکن اســت دانش آموزان درگیر اختلالات روان 
شــناختی، فقر مطلــق، نیازمند درمــان، نیازمند 
خدمات مدد كاری، بد سرپرســت يا بی سرپرست، 
حتی جان دانش آموز در خطر باشــد، كودك كار 
يا كودك خیابانی يا اتباع يا دارای معلولیت باشد، 
بنابراين از طريق نماد به آن رســیدگی می شــود. 
نماد يك ســند ائتلافی اســت كه دســتگاه های 
مختلــف وظیفــه ذاتی بــرای كمك دارنــد تا با 
همکاری، هم افزايــی، ظرفیت ها، امکانات و برنامه 
به ارائه خدمــت به دانش آموزان نیازمند بپردازند. 
نماد يك نخ تسبیح اســت كه تمام دستگاه هايی 
كه بايد به دانش آموزان نیازمند ارائه خدمت كنند، 
كنارهم نخ می كنند و چرخ دنده ها را كنار هم قرار 
می دهند، يکــی از كارهای اساســی، قوی و غنی 

كردن  نوجوانان است.
 اگر بســتر ســازان فرهنگی جامعه كمك كنند تا 
نیازهای نوجوانان شناسايی شود و در راستای اين 
نیازها موفقیت هايی را قرار دهند كه هم با ارزش ها 
و فرهنگ های جامعه مطابقت داشــته باشد و هم 
نیــاز روانی اجتماعی نوجوان مــا را تامین كند، او 
به دنبال آســیب های نوظهوری نمــی رود و خطر 

آسیب های اجتماعی كمتر متوجه او می شود.
نوجوان تشنه رفتن به سراغ پديده های جديد از هر 
نوع است تا بتواند از اين طريق ديده شود، بنابراين 
اگر اين تشــنگی از طريق مثبت برطرف شود آن 
وقت او دنیای رنگارنگ و تنوع طلبانه اش را كشف 
می كند. خوانديم كه اين مديــركل متولی تربیت 
نسل نوجوان و جوان چگونه با كلمات زيركانه بازی 
كرده بود كه بايد از او پرســید چرا ضمن كاهش و 
حذف هزينه های بی خاصیت از بودجه های نســبتاً 
كلان در حوزه ســتادی و اختصاص به اردوگاه های 
دانش آموزی سراســر كشور به نسبت نیاز، فرصت 
نمی دهید يك دانش آمــوز دهك پايین اقتصادی 
بتوانــد برای حداقل ســالی يك بار هم كه شــده 
بصورت رايگان وارد اين محوطه های پرورشی شود 
و آموزش اجتماعی ببینــد و با دريافت يك پرس 
چلو جوجه و يا كباب يا خورشــت میهمان شــما 
باشد؟ شايد نصیحت های مربیان پرورشی را به دل 
بپذيرد، كه البته همچنان چون گذشــته» سیر از 

گرسنه خبر ندارد و سواره از پیاده«! 

بیتوجهیتاکی؟!
دوهفتــه پیش بود كه  گروهاجتماعیسياســتروز
هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی، اسامی اعضای جديد 
هیات مديره اين سازمان را اعلام كرد )قريب، صفی خانی، 

دكتر فلاح، نصیری و جواهريان(.
هنوز چند روزی از اعلام اســامی اين افراد نگذشته بود كه 
حــرف و حديث هايی و گمانه زنی هايــی مبنی بر احراز يا 
احراز نشــدن صلاحیت سه نفر از اين تعداد بر سر زبان ها 
افتاد. عده ای می گفتند يکی مدركش مشکل دارد، يکی دو 
تابعیتی اســت و فرزندش در انگلستان تحصیل می كند و 
خودش هم در چند بیمارستان خصوصی سهامدار است و 

آن يکی را نهادهای امنیتی تايید نکردند و قس علیهذا...
بــازار اين حرف و حديث هــا داغ بود تا اينکه دو روز پیش 
يك نامه از معاونت نظارت، بازرســی امور تولیدی سازمان 
بازرسی كل كشور به تاريخ 1403/8/27 خطاب به میدری 
وزير كار در رســانه های مجازی منتشر شد. در اين نامه از 
تخلف عجیب و غیر قابل باور يك عضو جديد هیات مديره 
سازمان تأمین اجتماعی بنام مهرداد قريب كلخورانی پرده 
برداشــته بود كه همین موضوع عملًا باعث لغو عضويت او 

در هیات مديره جديد شد!
دستکاری اسناد و کاهش سوابق بیمه ای؟!

تخلف بزرگ قريب و همدستانش شوك بزرگی به 20میلیون 
كارگر و بازنشسته تحت پوشــش سازمان تأمین اجتماعی 
وارد كرده اســت و اين ســوال در ذهن بیش از50 میلیون 
نفری سازمان تأمین اجتماعی رسوب كرده است كه منبعد 
چگونه می توان به امنیت ســوابق مان در سازمان و»شركت 
خدمات ماشینی تامین« اعتماد داشته باشیم؟! مدير عامل 
و رئیس حراست سازمان تامین اجتماعی، بايد پاسخ دهند 
آقای مهرداد قريب كه معاونت بیمه ای ســازمان بوده و در 
تاريخ 1402/2/1با سابقه 34 سال و9ماه و5 روز بازنشسته 
شــده است، با كدام شبکه سازی و با حمايت چه كسانی در 
سازمان و شركت خدمات ماشینی تامین، توانسته است بالغ 
بر6ســال از ســوابق خود را كاهش دهد، تا بتواند همزمان 
با فشــار باندهای خارج از ســازمان به وزير كار و هیات امنا 

بركرسی هیات مديره سازمان تأمین اجتماعی تکیه بزند؟ 
اعتماد از دست رفته؟!

خوانندگان گرامی بدانند كه مدارك و سوابق بیمه ای بیمه 
شدگان و بازنشســتگان، در رديف اسناد »فوق محرمانه« 
اين ســازمان قلمداد می شــود. حفاظت و سطح دسترسی 
افراد به اين اســناد و مدارك در اختیار همگان نیســت و 
شــايد تعداد افرادی كه به آن  دسترســی دارند به اندازه 
انگشــتان دست هم نرسد و همینجاست كه بگويیم با يك 
باند و شــبکه ســازمان يافته ای در درون ســازمان تأمین 
اجتماعی روبرو هســتیم كه بقدری ماهرانه كارهايشان را 
به پیش برده اند كه اين تخلف و جرم آشکار حتی از چشم 

حراست سازمان هم پنهان مانده است؟!
با اين احوال كه شــاهد چنین تخلف آشکاری در سازمان 

تامین اجتماعی آن هم در اين ســطح از مســئولیت های 
ســازمانی هستیم، بیمه شــدگان، ديگر به چه كسانی در 
اين ســازمان می توانند اعتماد داشته باشند؟ وقتی معاون 
بیمه ای ســازمان برای رسیدن به اهدافش دست به چنین 
ريســك و تخلفی می زند، افراد تحت پوشــش ســازمان 
منبعد چگونه می توانند به تصمیمات اين ســازمان و ساير 

اقداماتش اعتماد داشته باشند؟
آنچه كه مسلم است ماجرای »قريب گیت« به اين سادگی 
و آســانی گريبان سازمان را را نخواهد كرد و تا زمانی همه 
ابعاد اين اقدام روشــن نشده و به اطلاع عموم نرسد قطعا 
و يقینا اعتماد از دســت رفته ترمیم نخواهد شد. لذا وزير 
محترم كار و مديرعامل ســازمان تأمین اجتماعی، نه تنها 
در قبال خانواده بزرگ 50 میلیونی بیمه شــده مسئول و 

پاسخگو هستند بلکه بايد به همه آحاد مردم و افکارعمومی 
پاسخ های لازم را بدهند،آقايان بايد پاسخ دهند:

1- با توجه به مفاد نامه سازمان بازرسی كل كشور و اينکه 
آقای قريب دارای مدرك لیسانس می باشد و داشتن مدارك 
معادل ملاك برای انتصاب در هیات مديره ها نیست، آقايان 
میدری و ســالاری با كدام توجیه منطقی اقدام به گزينش 
و معرفی وی به هیات امنا كرده اند؟ اگربگويند كه از قانون 
اطلاعی نداشتیم كه حرفی غیر قابل قبول است و صادقانه 
نیست و خوب است از فشــارها و لابی های سیاسی پشت 

صحنه اين انتصاب بگويند!
2- درســت اســت كه آقای قريب در ستاد انتخاباتی يکی 
از نامزدهای رياســت جمهوری فعال بوده است، آيا مطالبه 
گری و»پست آويزی« ايشان، بايد به قیمت زير پا گذاشتن 

ضوابط و مقررات قانونی از سوی معرفی كنندگان به هیأت 
امنای سازمان شود؟

3- با توجه به اينکه تمامی كاركنان سه ساختمان مركزی 
ســازمان تأمین اجتماعی و وزارت كار از بازنشســته شدن 
آقای قريب مطلع بوده و هستند، چگونه می شود كه آقايان 
میدری و سالاری از اين موضوع با اهمیت آگاه نبودند؟ يعنی 
حتی منشــی های دفاتر آقايان در هنــگام تايپ معرفینامه 
نتوانســتند اين نکته مهم را متذكر شوند كه چنین تخلفی 
به وجود نیايد؟! يعنی معاونان، مشــاوران و مسئولین دفتر 

آقای سالاری در جريان بازنشستگی قريب نبودند؟!
4- مگرعضويــت در هیــات مديره ســازمان در شــرف 
ورشکســتگی تأمین اجتماعی، چه منافع نهان و آشکاری 
برای اعضــای آن دارد كه فردی همچــون آقای قريب با 
حدود35 سال ســابقه كار در اين سازمان، حاضر شده تن 

به چنین تخلفی بدهد؟
5-عجیب تر از همه اين است كه مديريت حراست سازمان 
تأمین اجتماعی چگونه نتوانسته است در همان ابتدا جلوی 
چنین تخلفی را بگیرد و به مديرعامل سازمان اين مشورت را 
بدهد و مانع معرفی آقای قريب بعنوان هیات مديره بشود؟!

6- مديرعامل محترم ســازمان تأمیــن اجتماعی بايد به 
افکار عمومی پاسخ دهد كه چه كسانی در شركت خدمات 
ماشــینی تامین در اين تخلف مشاركت كرده اند و اقدام به 
دستکاری سوابق ســازمانی او نمودند كه خیالشان هم از 

هرجهت راحت بود؟
7- آقای دكتر ســالاری بايد پاســخ دهــد، چه تضمینی 
وجود دارد كه جاعلان شــاغل در شركت خدمات ماشینی 
تامین، تاكنون اقدام به فروش سوابق بیمه ای برای اشخاص 
ثالث نکرده اند؟ از كجا می توان مطمئن شــد اين شبکه، با 
اقدامات خود به منافع ســازمان و بیمه شــدگان خشارت 

وارد نکرده است؟ 
8- و مهمتر از همه حامیان پشــت صحنــه آقای قريب، 
كه قطعا از وضعیت او و ســوابقش مطلــع بوده اند با كدام 
پشــتگرمی از اينکه مــورد مؤاخذه قــرار نمی گیرند وزير 
كار و مديرعامل ســازمان تامین اجتماعی را تحت فشــار 
نگذاشــته اند تا قريب را در هر شــکلی بعنوان عضو هیات 
مديــره منصوب نمايد و در اين میــان نقش »دكترق« در 

اين صحنه گردانی چه بوده است؟
آنچه كه مسلم است ماجرای »قريب گیت« اعتماد و اعتبار 
سازمان را نزد بیمه شــدگان و كارفرمايان مخدوش كرده 
اســت.اينکه چگونه می توان اين ســرمايه از دست رفته را 
بازگرداند به عملکرد شفاف میدری و سالاری بستگی دارد 
تا با اقدمــات مجدانه خود، متخلفین و شــبکه مذكور را 
شناســايی نموده و بدون »غمض عین« و پرده پوشــی و 
بــدون در نظر گرفتن منافع يــك جناح خاص آن ها را به 
مردم و افکار عمومی معرفی نمايند تا شايد بخشی از اعتبار 

از دست رفته ترمیم شود!

كاهش نرخ فرزندآوری در كشور به يك بحران جدی تبديل شده كه علاوه بر تهديدات 
اجتماعی، اثرات گسترده ای بر اقتصاد نیز خواهدداشت. رئیس يك بیمارستان زنان و 

زايمان كاهش چشمگیر تعداد زايمان ها در سال های اخیر را روايت می كند.
كاهش نرخ تولد و فرزندآوری در كشــور به يك نگرانی جدی تبديل شــده اســت. 
ايــن روند نه تنها به يك معضل اجتماعی تبديل شــده، بلکه اثرات گســترده ای بر 
اقتصاد، سیستم بهداشت و درمان، و نیروی كار خواهد داشت. بسیاری از كارشناسان 
و صاحب نظــران اين موضوع را به عنوان تهديدی برای آينده كشــور می شــمارند و 
هشــدار می دهند كه اگر اقدامــی جدی در جهت افزايش نــرخ تولد صورت نگیرد، 
در دهه هــای آينده با مشــکلاتی عمیق و غیرقابل جبــران در عرصه های اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی مواجه خواهیم شد. در سال های اخیر، نرخ باروری كل در كشور 
به طور چشمگیری كاهش يافته است. طبق گزارش های رسمی، نرخ باروری در ايران 
)میانگین تعداد فرزندانی كه هر زن در سنین باروری می تواند به دنیا بیاورد( از بیش 
از 6 فرزند در دهه 60، به كمتر از دو فرزند به ازای هر زن در ســال 1402 رســیده 
است؛ اين میزان به وضوح كمتر از حد لازم برای حفظ تعادل جمعیتی كشور است.

دكتر آرش بردبار، رئیس بیمارســتان تخصصی زنــان و زايمان اكبرآبادی روايت قابل 
ملاحظــه ای از كاهش میزان فرزندآوری ها در كشــور دارد. وی درباره اين موضوع به 
تسنیم می گويد: چندين سال است كه به وضوح، فرزندآوری در كشور ما كاهش پیدا 
كرده و اين يك خطر جدی اســت؛ خطری كه نه تنها ما به عنوان يك كشور در حال 
توســعه احساس می كنیم، بلکه بسیاری از كشــورهای توسعه يافته نیز آن را احساس 
كرده اند.اين مســئله بارها و بارها هشدار داده شده است كه اگر برای كاهش جمعیت 
فکر اساســی و اقدام جدی صورت نگیرد، كشــور در 10 تا 20 سال آينده با مشکلی 
واقعی و بحرانی مواجه خواهد شــد. بیمارســتان ما سال هاســت كه در زمینه زنان و 
زايمان فعالیت می كند و بیش از 80 ســال قدمت در حوزه باروری و فرزندآوری دارد 
و بیمارســتان  اكبرآبادی يکی از پرزاد و ولدترين بیمارســتان های كشور هستیم و در 
حقیقت به عنوان بیمارستان ارجاعی برای تهران و مناطق جنوبی آن شناخته می شود. 
بیمارستان اكبرآبادی حدود 10 ســال پیش بیش از 1000 زايمان در ماه داشت، اما 
اكنون اين عدد تقريباً به دو ســوم كاهش يافته و به حدود 700 زايمان در ماه رسیده 
است.  وی افزود: خانواده ها بايد آگاهی بیشتری درخصوص لزوم فرزندآوری پیدا كنند 
و وضعیت معیشتی شــان بهبود يابد تا بیشتر به فرزندآوری ترغیب شوند. هرچند اين 
حمايت های مالی به تنهايی كافی نیســت و حمايت های همه جانبه از طريق تاسیس 
مهدكودك هــا و ارائه خدمات رايگان درمانی به كــودكان و همچنین حمايت مالی از 

زوج هايی كه نابارور هستند، می تواند بسیار كمك كننده باشد.

خطرات کاهش جمعیت برای کشور چیست؟
خطراتاقتصادی: يکی از بزرگ ترين خطرات كاهش جمعیت، اثرات آن بر اقتصاد 
كشور اســت. كاهش جمعیت به معنای كاهش نیروی كار است و اين می تواند رشد 
اقتصادی كشــور را به شــدت محدود كنــد. كاهش جمعیت همچنیــن می تواند به 

بیکاری، كاهش درآمد دولت ها و فشار بیشتر بر نظام تأمین اجتماعی منتهی شود.
تأثيركاهشجمعيتبرنظامسلامت: با افزايش سن جمعیت و كاهش جوانان در 
بازار كار، تقاضا برای خدمات اجتماعی و بهداشتی افزايش می يابد، در حالی كه منابع 
برای تأمین اين خدمات كاهش می يابد. پیش بینی ها نشــان می دهد كه تا سه دهه 
آينده، به دلیل رشد جمعیت سالمندان نیاز به دريافت خدمات بهداشتی و درمانی تا 
سه برابر افزايش می يابد اين موضوع از سويی هزينه های نظام سلامت را نیز به شدت 
افزايش خواهد داد و از ســوی ديگر، كشــور را با كمبود نیروهای جوان و فعال برای 

ارائه خدمات به اين سالمندان مواجه خواهد كرد.
خطراتاجتماعیكاهشجمعيت:از ديگر مشکلات ناشی از تنظیم خانواده و كنترل 
جمعیت، پیری جمعیت و فقدان نشــاط و تحرك لازم در اجتماع است. رونق اقتصادی 
وابســته به نیروی جوان و كارآمد است. با رشد منفی جمعیت، جامعه پیر می شود و از 
نشاط و سرزندگی لازم برخوردار نخواهد بود زيرا جوانان مايه پويايی و سرزندگی جوامع 
هستند و بیشتر نوآوری ها و جهش های اجتماعی از سوی نیروهای جوان اتفاق می افتد.

روایت قابل تأمل رئیس یک بیمارستان از کاهش آمار زایمان ها

چشمه جوشان آگاهی بخشی

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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آگهی مناقصه عمومی-دو مرحله ای با ارزیابی کیفی)بصورت فشرده(

 شماره 1403-56

امور تدارکات و قراردادها
شرکت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

ت اول
نوب

شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان در نظر دارد مناقصه شماره 56-1403 موضوع »خريد انواع مقره سيليکونی« را از طريق 
سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس   www.setadiran.ir برگزار نمايد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در 

سامانه، تاريخ 1403/09/10 می باشد. 
* مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

* نوع مناقصه :عمومی-  دو  مرحله ای با ارزيابی كيفی)بصورت فشرده( 
* موضوع مناقصه : عبارت است از »خريد انواع مقره سيليکونی« به شرح جدول ذيل)تحويل در انبار فروشنده(:

زمان , مهلت ,مبلغ و نحوه دريافت اسناد مناقصه :
متقاضيان می توانند از تاريخ 1403/09/10 لغايت 1403/09/14 به سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir مراجعه 

و نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند.
اطلاعات تماس مناقصه گزار :

تلفن:  31137340-054  و 31137348   فکس: 31137050-054  پيام كوتاه: 9307280200 
www.sbepdc.ir : وب sbepdc@gmail.com : پست الکترونيک

مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: 
تضمين ارجاع فرآيند كار اين مناقصه  4,995,000,000 ريال است كه شركت كنندگان می توانند يکی از تضمين های ارجاع فرآيند كار اعلام 

شده در آخرين آيين نامه تضمين شركت های توزيع را به مناقصه گزار ارائه نمايند.
زمان و محل تحويل تضمين شركت در فرآيند كار : 

پيشنهاددهندگان می بايست ضمن بارگذاری تصاوير كليه مدارک پاكات )الف,ب و ج ( در سامانه الکترونيکی دولت تا ساعت 13:00 روز 
شنبه  مورخ 1403/10/01 نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرايط درج شده در اسناد مناقصه در پاكات لاک و مهر شده تا مهلت تعيين 
شده فوق به دبيرخانه شركت به نشاني: زاهدان. خيابان دانشگاه. حدفاصل دانشگاه 37و39 شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان 

اقدام نمايند. لازم بذكر است تمامی فرآيند مناقصه از طريق سامانه تداركات دولت صورت می پذيرد.
تاريخ  و محل بازگشايي  پاكات :

  پيشنهادات ارائه شده در سامانه تداركات الکترونيکی دولت در ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/10/01 در سالن جلسات شركت توزيع 
نيروی برق سيستان و بلوچستان گشايش خواهد شد.

در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه تداركات دولت , مي بايست به سايت ياد شده مراجعه و نسبت به ثبت نام و 
دريافت امضاء الکترونيکي اقدام نمايند جهت اطلاعات بيشتر در اين خصوص مي توانيد با شماره تلفن 41934- 021 تماس حاصل فرماييد.

مدت قرارداد : شش ماه  
متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت معاملات صنعت برق به نشانیTender.tavanir.org.ir يا سايت شركت توزيع 
نيروی برق سيستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir همچنين پايگاه ملی مناقصات به آدرس  www.iets.mporg.ir مراجعه 
فرمايند. بديهی است اين شركت در رد يا قبول پيشنهادات مختار است .» ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است«.  
به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده يا امضاء ، مشروط ومخدوش و سپرده هاي كمتراز ميزان مقرر ، چک شخصي و نظايرآن و پيشنهادهايي كه 

پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
»لازم بذكر است حضور شركت كنندگان در فهرست تأمين كنندگان مورد تأييد شركت توانير الزامی است«.

نوبت اول 1403/9/7 ، نوبت دوم 1403/9/8

مقدارواحدشرحرديف

7,000عددمقره انتهايی سيليکونی ويژه مناطق غيرآلوده1

2,000عددمقره انتهايی سيليکونی ويژه مناطق آلوده2

10,000عددمقره سوزنی سيليکونی ويژه مناطق غير آلوده3


